Приложение 3 к методике
________________________________

(указывается  Ф.И.О. претендента)
Извещение

Уважаемый _______________________________!

Ваша кандидатура рекомендована_____________________________________________________

( кем рекомендована кандидатура)

для включения в списки кадрового резерва на должность главы администрации города Югорска.

     Зачисление в кадровый резерв осуществляется по решению Комиссии при главе города Югорска по формированию и подготовке резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы и должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий в городе с Вашего согласия.

Просим Вас в срок до_______________________________________________

представить в управление по вопросам муниципальной службы, кадров и архивов администрации города Югорска следующие документы:

1) личное заявление по установленной форме;

2) согласие на обработку персональных данных;

3) собственноручно заполненная и подписанная анкета по форме, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.05.2005 № 667-р (с изменениями от 16.10.2007);

4) копия паспорта;

5) копия документа о профессиональном образовании;

6) копия трудовой книжки;

7) заключение медицинского учреждения об отсутствии заболеваний, препятствующих поступлению на муниципальную службу.

      Уведомляем Вас о том, что сведения, содержащиеся в  документах подлежать проверке в установленном порядке.

Секретарь комиссии

 ________________

(дата)